
-- 121 129 136

273 298 316 337 347 362

JUNIOR

SUB-23 CTO. EUROPA -- 160 174 179 190 199

CTO. EUROPA -- 156 172 177 187 197

86 92

380

ABSOLUTO

--285 301 323 341 356 370-- 181 194 205 219 229 242 259 --

309175 187 205 -- 221

256 273

207 217

26 26 26

156

167 178 173 --

195124 132 142 132 148

230 244

165 175

SUB-15
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2
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-- 125 139 149 152CTO. EUROPA

Fem.55-Mas.60 Puntos Élite

NACIONAL
Fem.64-Mas.68 Puntos Élite

AUTONÓMICO

NACIONAL

CTO. MUNDO

SUB-17

-- 130 149 161 163

86 96

ALEVIN 1

MIN

10
MAX

35

69

21

76

21

BENJAMIN

44

112

72

21

MAX

10
MIN

226

35

92

21

98

21

69

160

82

21

88

21

154 161

26

MARCAS MÍNIMAS FEMENINAS MARCAS MÍNIMAS MASCULINAS

40 48 53 58 63

26 26 26 26 26

105 118 124 130 138

231 231 220

88 98 >98

188

65 71

NACIONAL

DATOS CAMPEONATOS

Kilos mínimos y máximos

CATEGORÍA DE EDAD

26 2621

112

21

77 >77 49 60 65 71 79

104

-- 195 208 219

26 26 26

79 88 98 110 >110

307 318 334290 296

26 26

38 Puntos Élite

AUTONÓMICO
Peso Mínimo Salida

NACIONAL
48 Puntos Élite

AUTONÓMICO
Peso Mínimo Salida

204

21 21 21 21 21 21 21 21

185

146 154 161

CTO. EUROPA 255 264 256

40 53 58 63 69 77 86 >86 49

263
Fem.56-Mas.58 Puntos Élite

AUTONÓMICO
-- 151 160 169

199 211 223 235

110 117 128 -- 143 179 187 200
Fem.40-Mas.44 Puntos Élite

144 247153 164

262 276 289

218 231 243 255 272

-- 138 147 155 165

-- 119 126 134 142

233

206

128

110

? ? ?

TÉCNICA
NACIONAL

UNIVERSITARIO

JJOO ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

? ? ?

192

ALEVIN 2 INFANTILALEVIN 2ALEVIN 1BENJAMIN

MIN

10
MIN

10
MAX

35
MAX MIN

INFANTIL

MIN MAX

10 40
MAX

10

CATEGORÍA DE KILOS

CATEGORÍA DE KILOS

CATEGORÍA DE KILOS ? ?

INTERNACIONAL

? ? ? ? ? ? ? ?

151 161 176 -- 195

Fem.45-Mas.50 PuntosÉlite

NACIONAL
--

40
MIN MAX

10 40

? ? ?

203 213 22797 104 109 116 123 132 144 -- 162 171 182

247

?

35

121

90

21

48

139

112

80

141

168

180 --

104 110 117

204 223 --

207 226 --

97 103

40
MAX

10
MIN

90

?

?

56

185

113

26

191

143

26

60

233

179

136

240

266

210

185

154

?


